
Pampeliška lékařská, květ a plod SOMSO®
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 20.01.2025/DE1
Objednací číslo:   1153598

na stránku s
pomůckou

20.563,20 Kč  s DPH

Pampeliška (Taraxacum officinale), zvětšeno asi 8 krát, vyrobeno z plastu SOMSO®. Podle prof. Dr. Webera. Květenství je
znázorněno v podélném řezu. Částečné modely ukazují jeden lístek květu a plod. Částečné modely lze ze stojanu sundat.

Rozměry:
d 18 x š 33 x v 35 cm

Hmotnost:
1,1 kg

Výroba modelů SOMSO vyžaduje velké množství specializované a čistě německé ruční práce.
Výrobce může mít dodací lhůty až 8 měsíců. Prosíme vás, abyste tuto skutečnost vzali v úvahu při plánování nákupu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

